frenagem autônoma de 

emergência; sistema multimídia com tela de no 

mínimo 8 polegadas; sensores de estacionamento 

traseiros; câmera de ré; rodas de liga leve com aro de 

no mínimo 16 polegadas; garantia de fábrica mínima 

de 36 meses. 

Valor: R$ 304.013,50 (trezentos e quatro mil e treze 

reais e cinquenta centavos) 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. 

Dotação Orçamentária: 44905200000 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

EMPENHO Nº 127/2025. 

Processo Administrativo nº: 1205/2025 

Pregão nº: 04/2025 

Data da Assinatura: